OFÍCIO GP. Nº. 1098/2009

Botucatu, 17 de novembro de 2009.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1271/2009, de autoria do Vereador Dr. Bittar, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

MÁRIO PILAN JÚNIOR

Secretário Municipal de Planejamento

Botucatu - SP